
                                            ЛОХВИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ЛОХВИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
ЯХНИКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ 

ЛОХВИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
05.05.2023 
                                                                        с.Яхники                        №   38   
 
Про результати вибору електронних версій  
оригінал-макетів підручників для 10 класу 
закладів загальної середньої освіти поданих  
на конкурсний відбір підручників  
 
       На виконання наказів Міністерства освіти та науки України №1/4275-23 від 28.03.2023 року, 
на підставі рішення педагогічної ради № 7 від 05.05.2023 року 
НАКАЗУЮ: 
1.Затвердити перелік вибору та замовлення підручників для учнів 10 класу в 
кількості 13 для    учнів та 1 для вчителя(перевидання) 
1.​ «Англійська мова (10-й рік навчання, рівень стандарту)» підручник для 10 класу 
закладів загальної середньої освіти 

№ Автор(и) Мова підручника Кількість для Альтернатива 
учнів вчителів 

1 Карпюк О. Д. Українська 13 1 2 
2 Буренко В. М.     

2.​ «Біологія і екологія (рівень стандарту)» підручник для 10 класу закладів загальної 
середньої освіти 

№ Автор(и) Мова 
підручник

а 

Кількість для Альтернатива 
учнів вчителі

в 
1 Задорожний К. М. Українська 13 1 4,2,3 
2 Остапченко Л. І., Балан П. Г., Компанець Т. А., 

Рушковський С. Р. 
    

3 Андерсон О. А., Вихренко М. А., Чернінський А. О.     
4 Соболь В. І.     

3.​ «Інформатика (рівень стандарту)» підручник для 10 (11) класу закладів загальної 
середньої освіти 

№ Автор(и) Мова 
підручник

а 

Кількість для 
Альтернатива учнів вчителі

в 
1 Бондаренко О. О., Ластовецький В. В., 

Пилипчук О. П., Шестопалов Є. А. 
    

2 Морзе Н. В., Барна О. В.     
3 Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шакотько В. 

В. 
Українська 13 1 2,1,4 

4 Руденко В. Д., Речич Н. В., Потієнко В. О.     

4.​ «Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія, рівень стандарту)» підручник 
для 10 класу закладів загальної середньої освіти 

№ Автор(и) Мова 
підручника 

Кількість для 
Альтернатива 

учнів вчителі
в 



1 Нелін Є. П.     

2 Бурда М. І., Колесник Т. В., Мальований Ю. І., Тарасенкова 
Н. А. 

    

3 Мерзляк А. Г., Номіровський Д. А., Полонський В. Б., Якір 
М. С. 

Українська 13 1 5,4,2,1 

4 Бевз Г. П., Бевз В. Г.     

5 Істер О. С.     

5.​ «Мистецтво (рівень стандарту, профільний рівень)» підручник для 10 (11) класу 
закладів загальної середньої освіти 

№ Автор(и) Мова 
підручника 

Кількість для 
Альтернатива учнів вчителі

в 
1 Гайдамака О.В. Українська 13 1 2,3 
2 Масол Л. М.     

 
. Комаровська О. А., Миропольська Н. Є., Ничкало С. А., 

Руденко І. В. 
    

6.​ «Технології (рівень стандарту)» підручник для 10 (11) класу закладів загальної середньої 
освіти 

№ Автор(и) Мова 
підручник

а 

Кількість для 
Альтернатива учнів вчителі

в 
1. Біленко О. В., Пелагейченко М. Л.     
2. Ходзицька І. Ю., Боринець Н. І., Гащак В. М., 

Горобець О. В., Даниліна Е. М., Крімер В. В., 
Лапінський В. В., Малєєва І. В., Медвідь О. Ю., 
Павич Н. М., Палій Ю. В., Пархоменко О. М., Пасічна 
Т. С., Приходько Ю. М., Рак Л. М. 

Українська 13 1 1 

7.​ «Українська література (рівень стандарту)» підручник для 10 класу закладів 
загальної середньої освіти 

№ Автор(и) Мова 
підручника 

Кількість для 
Альтернатива учнів вчителі

в 
1. Авраменко О. М., Пахаренко В. І.     
2. Борзенко О. І., Лобусова О. В. Українська 13 1 1,3,4 
3. Коваленко Л. Т., Бернадська Н. І.     
4. Слоньовська О. В., Мафтин Н. В., Вівчарик Н. М.     

8.​ «Українська мова (профільний рівень)» підручник для 10 класу закладів загальної 
середньої освіти 

№ Автор(и) Мова 
підручник

а 

Кількість для 
Альтернатив
а 

учнів вчителі
в 

1. Караман С. О., Горошкіна О. М., Караман О. В., Попова Л. 
О. 

    

2. Ворон А. А., Солопенко В. А. Українська 13 1 1 

9.​ «Фізика (рівень стандарту)» підручник для 10 класу закладів загальної середньої освіти 
№ Автор(и) Мова 

підручник
а 

Кількість для 
Альтернатива учнів вчителі

в 
1. Бар’яхтар В.Г., Довгий С.О., Божинова Ф.Я., Кірюхіна 

О.О., за ред. Бар’яхтара В. Г., Довгого С. О. 
Українська 13 1  

10.​ «Хімія (рівень стандарту)» підручник для 10 класу закладів загальної середньої освіти 
№ Автор(и) Мова 

підручник
а 

Кількість для 
Альтернатива учнів вчителі

в 
1. Ярошенко О. Г. Українська 13 1 4,2,3 
2. Савчин М. М.     



3. Попель П. П., Крикля Л. С.     
4. Григорович О. В.     

  2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 Директор                                                                    ​ ​ ​ Інна  ЛИННИК 
 


